ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 9月 1 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

商品取引シミュレーションゲームコンテスト『相場の王様』開催のお知らせ

 当社は、当社の持分法適用関連会社であります、豊商事株式会社（本社：東京都中央区、代表取

締役社長：多々良實夫 以下、豊商事社）と共同で、2006年9月1日（金）より、オンライン商品先

物取引シミュレーションゲームサイト『CXカフェ』内に於いて『相場の王様』コンテストを開始い
たしますので、お知らせします。

記

1.『相場の王様』コンテスト概要

開催期間：2006年 9月 1日（金）～2006年 9月 29日（金）
初期仮想元本：1000万円
取引可能銘柄：計 12品目

東京工業品取引所（金、白金、ガソリン、灯油、原油、ゴム）
東京穀物商品取引所（Non－GMO大豆、とうもろこし、アラビカ、粗糖）
中部商品取引所（ガソリン、灯油）

取引可能時間帯：日本時間の月～金（土日、祝祭日を除く）9：00～15:45
登録受付期間：随時受付 ※コンテストの開催期間中でも可能
順位の決定：2006年 9月 29日で全取引終了時の預り証拠金額で順位を決定
ランキング：取引日の 16時 30分時点の預り証拠金額を集計し、ランキングを公開。
エントリー資格：インターネット環境とメールアドレスをお持ちの方

※法人参加は認められません。
エントリー費用：無料 ※費用は一切必要ございません。
上位入賞者：「CXカフェ」オンライントレードゲーム・公式Webサイト上で発表。
詳細は CXカフェ概要ページからご確認ください。（https://tradecafe.jp/cx/promotion.php）

2.コンテスト賞品

優勝  ： ハワイ ペア旅行   1組 2名
2位  ： 液晶 TV（AQUOS LC-22AA5）    1名
3位  ： 任天堂 DS lite   1名
4～20位： CX カフェ特製マグカップ  該当者数

3. 『CXカフェ』とは （http://tradecafe.jp/cx/）
当社が豊商事社と共同開発し、2006年8月1日より運営を開始した商品先物取引を無料で気軽に楽

しめるシミュレーションゲームサイトです。メールアドレスがあれば、どなたでも簡単な会員登録

だけですぐに楽しむことができます。弊社の提供するオンライントレード『Futures Direct』のシ
ステムを利用し、本番さながらの環境を体験することができます。

以 上